
ZARZĄDZENIE 91/2008

BURMISTRZA  KARCZEWA

Z DNIA 8 lipca 2008r.

w sprawie: I Turnieju Amatorskiej Piłki Siatkowej Kobiet i Mężczyzn Gminy        

        Karczew o Puchar Burmistrza Karczewa.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam I  Turniej  Amatorskiej  Piłki  Siatkowej  Kobiet  i  Mężczyzn Gminy Karczew o Puchar 

Burmistrz Karczewa, który odbędzie się  w dniu 6 września 2008 roku.

§ 2

Ogłoszenie o konkursie należy umieścić w:

1. Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie.

3. Rozplakatowanie na słupach ogłoszeń.

§ 3

Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Oświaty,  Organizacji  i  Nadzoru 

Urzędu Miejskiego w Karczewie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

      Władysław Dariusz Łokietek


